fornecimento de todos os materiais, equipamentos, mão de obra 
qualificada e bota fora de materiais para a boa execução da obra.
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 05/09/2025.

Valor Total Estimado: R$ 4.468.039,78 (quatro milhões, 
quatrocentos e sessenta e oito mil, e trinta e nove reais e setenta e 
oito centavos).
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de 
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,

[...]

202400005021967. Partes: Estado de Goiás, por meio da 
Secretaria de Estado da Infraestrutura, e a pessoa jurídica 
FORZA Distribuidora Ltda., CNPJ nº 46.135.499/0001-45. Objeto: 
Aquisição de patrulha mecanizada (caminhão tanque/pipa). Valor 
Total: R$ 1.218.000,00 (hum milhão, duzentos e dezoito mil reais). 
Fonte de Recurso: 17000280. Data da Assinatura: 19/08/2025. 
Data de Divulgação no PNCP: 19/08/2025. Vigência: 21/08/2025 
a 21/08/2026. Representantes: Adib Elias Júnior/Secretário de 
Estado da Infraestrutura, Juliane Leles Assunção/Superintendente

[...]

Hana Nigeria Pires, CPF nº ***.977.062-**.
Fundamento Legal: Lei nº 20.918, de 21 de dezembro de 2020.
Vigência: 3 (três) anos, contados de 01/08/2025 a 01/08/2028, 
podendo ser prorrogado até o prazo total de 5 (cinco) anos.
Valor Mensal: Remuneração mensal de R$ 7.862,25 (sete mil 
oitocentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos).
Dotação Orçamentária:
2024.4301.04.122.4100.4144.01.15000100.90.0000
Natureza de Despesa nº 3.1.90.04.01.
Data da Assinatura: 1 de agosto de 2025.
Assinaturas: Pela Contratante: Adib Elias Júnior, Secretário de 
Estado da Infraestrutura.